

tütred

haber bülteni

TÜM TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ HABER BÜLTENİ •

Haftada bir yayınlanır. • Sahibi ve Sorumlu Yönetmeni:

TÜTED Adına Aykut Göker •

Adres: Mithatpaşa Caddesi 28/24 Kızılay, Ankara • Tel: 25 43 05 •

BASIN AÇIKLAMASI

19 Ağustos 1979

CUMHURİYET

• TÜTED Genel Başkanı Aykut Göker, faşist terörün geriletilmesinin bir sıkıyönetim sorunu olmadığını söylemiştir. Göker, seçimlerin sıkıyönetim koşulları altında yapılmak istenmesinin işbaşında olanların demokrasi anlayışlarının bir göstergesi olduğunu eklemiştir.

• TÖB-DER Genel Sekreteri Kemal Uzun, Denizli'de 2 TÖB-DER üyesinin öldürülmesi olayının yetkililerce iki sol grubun çatışması olarak gösterilmesini

TÜTED Genel Başkanı A. Göker 19.8.1979 günü yaptığı basın açıklamasında "faşist terörün geriletilmesi bir sıkıyönetim sorunu değildir. Faşist terörün asıl kaynağının teşhis edilmesi ve bu kaynağın üstüne gidilmesi sorundur. Yapılması gereken budur, yoksa sıkıyönetim süresini uzatmak değil" dedi.

Sıkıyönetim süresinin bir kez daha uzatılması Meclis gündemine gelmiş bulunmaktadır. Sıkıyönetimin ilanında olduğu gibi süresinin uzatılmasında da alınan karar öz itibariyle siyasidir ve bu kararın sonuçlarından işbaşındaki hükümet sorumludur.

Sıkıyönetim süresi bu kez de uzatıldığı takdirde bu karar herşeyden önce "sıkıyönetim altında seçimlere gitmenin tercih edildiği" anlamına gelecektir.

Demokratik bir ortamda yapılması gereken ve ancak bu koşulla bir anlam ifade edecek olan seçimlerin sıkıyönetim koşullarında yapılmak istenmesi işbaşında olanların demokrasi anlayışlarının açık bir göstergesidir.

Sıkıyönetim ilan edilirken Sayın Başbakan bazı gerekçeler ileri sürdü ve demokratik hakların korunacağını vaad etti. Bu vaad eşyanın tabiatına aykırıydı ve nitekim bugün gizli-açık tüm faşist örgütler faaliyetlerine devam etmekte, faşist terörün sonu alınamamaktadır. Buna karşılık her alandaki demokratik faaliyetlerin önü kesilmektedir.

Faşist terörün geriletilmesi bir sıkıyönetim sorunu değildir. Faşist terörün asıl kaynağının teşhis edilmesi ve bu kaynağın üstüne gidilmesi sorundur. Yapılması gereken budur, yoksa sıkıyönetim süresini uzatmak değil.